52681
Ejercicio

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022

30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022

Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica
Persona moral
Persona moral
persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona moral
persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona fisica
Persona moral
Persona moral

Carlos
Juan de dios

Fabiola Monserrat

José Alejandro
Carmen Paola
Pedro Antonio
Santiago

Jared Guadalupe

Edgar Israel
José Ricardo
Jose Fernando
Ruth

Maria Estela

Amado

Zamora
Aispuro
Grijalva
Vega
Rodriguez
Tirado
Choza
Gallegos
Estrada
Hernandez
Cazarez
Lizagarra

Kuroda

Macias

Fecha de inicic Fecha de término d Personeria Juridica diNombre(s) del proveedor o ¢ Primer apellid Segundo apell

Cano
Cardenas
Félix
Huerta
Leal
Lizarraga
Sanchez
Sanz
Urtuzuastegui
Valenzuela
Wilsén
Zatarain

San

Vargas



2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022

30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022

Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona fisica
Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona fisica
Persona moral
Persona moral
Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica
Persona moral
Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica
Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona fisica
Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona fisica
Persona moral
Persona fisica
Persona moral
Persona fisica

Edgar Misael

Humberto

Jesus Saul
Ramon Jesus
Laura Elena
Carlos Ernesto
Gerardo

Luis Raul

Liliana

Carlos Enrique

Paola Anahi

Marco Vinicio

Omar

Aispuro

Perez

Belnal
Martinez
Verdugo
Camacho
Alvarado
Munoz

Palomares

Sanchez

Muhnoz

Lizarraga

Alonso

Velazquez

Aguirre

Ochoa

del Rincon
Castro
Rocha
Urrea
Lazama

Valdez

Burguefo

Perez

Bastidas

Valverde



2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022

30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022

Persona moral

Persona fisica

Persona moral

Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica

Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona moral
Persona moral

Persona fisica

Persona moral
Persona moral

Persona fisica
Persona fisica

Elda lorena
Misael

Karlo Antonio
Gilberto

Julio Cesar
Tanya
Antonio

Pablo

Juan Pablo
Jesus Manuel

Borrego
Noriega

Gomez
Ortiz
Zazueta
Velarde
Verdugo

Mendivil

Escobar
Figueroa

Ayala
Garcia

Urcisichi
Salgueiro
Inzuna
Gomez
Ramos

Portillo

Altamirano
Quintero



Denominacion o razén social del proveedor o contratista

PUERTAS Y VENTANAS DE CULIACAN

JUAN DE DIOS AISPURO CARDENAS
FABIOLA M. GRIJALVA FELIX

MULTITONER RECARGA DE CARTUCHOS
CARMEN PAOLA RODRIGUEZ LEAL

PEDRO A. TIRADO LIZARRAGA

SELLOS CHOZA

EL RICONCITO

EDGAR ISRAEL ESTRADA URTUZUASTEGUI
LIM-MAN

MASCOTA PALACIO

BEREL

CSI TACTICAL AND BALISTIC, SA DE CV
MICLIMA S.ADE C.V

OPERADORA OMXS.ADE C.V

OFFIVISION S.A DE C.V

COVE20S.ADEC.V

KURODA S.ADE C.V

SIATEMA CONTINUO DEL PASIFICO S.ADE C.V
AGENCIA DE VIAJES NERY TOURS.ADE C.V
COMPU WORLD SERVICE S.ADE C.V
TOMACO S.ADE C.V

LAMINAS PLASTICAS Y COMPLEMENTOS S.A DE C.V
GRUBOSA COMERCIALS.ADEC.V

NUEVA WAL MART DE MEXICO, S DE R.L
GRUPO CALZZAPATO S.ADE C.V
MANJARREZ IMPRESORES S.A DE C.V
GRUPO CESA DE LOS MOCHIS S.S DE C.V
INDUSTRIAS PABMAN, S.ADE C.V

AMADO MACIAS VARGAS

ALMACENES DEL MURO S.ADE C.V
BABATSA BALEROS, BANDAS Y TORNILLOS S.A DE C.V

Estratificacion Origen del prc Pais de origen RFC de la persona fisi Entidad federi Realiza subcol

Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Pequeiia emp Nacional
Mediana emp Nacional
Pequeiia emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Nacional Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional

ZACC502218SA9
AICJO011168YA
GIFF870710G9A
VEHA710725QW5
ROLC860514GS6
TILP680612PF3
C0SS8402191W0
GASJ9804261K6
EAUE7908013D9
HEVR710714NS5
CAWF940120
LIZR681010K92
CTB130716MAA
MIC120229483
00M960429832
OFF130625FW3
COV200110N7A
KUR710801793
SCP200805DA9
AVN9601303F3
CWS110216P3A
TOMS850506EL9
LPC091207NW4
GCO170519US0
NWM9709244W4
GC951222FAS
MIM920803TM9
GCM200204QT9
IPA0407228C9
MAVA900206159
AMUO051219265
BBT680215578

Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No



CAPECO, S.ADEC.V

ABASTECEDORA MAXIMO S.ADE C.V
COMERCIALIZADORA M2R S.A. DE C.V.
DISTRIBUCION Y TECNOLOGIAS S.A. DE C.V.
ECOCLIMAS S.ADE C.V

ROTULOS 2000

FETASA CULIACAN S.A. DE C.V.

GASTELUM & GASTELUM, ELECTRICIDAD S.ADE C.V
GRUPO CALZZAPATO S.ADE C.V

GRUPO CESA DE LOS MOCHIS S.A DE C.V

HOME DEPOT MEXICO S. DE R.L DE C.V

HUMBERTO PEREZ AGUIRRE

INDEX DATACOM S.A. DE C.V.

IMAZ MEXICO S.A DE C.V

CLEANSY

MALLAS SOMBRAS DE SINALOA

DETALLADO AUTOMOTRIZ LA LAGUNA
AUTOCLIMAS

CRISTALES CRINAMEX S.A DE C.V

JC WHEELS QUINTAS

MULTISERVICIOS MUNOZ

CASTIL SERVICIOS Y GARANTIAS S.A. DE CV.
MOFLES Y RADIADORES DE SINALOA, S.A. DE C.V. (MORASIN)
REFACCIONARIA LOPEZ

PREMIER CHEVROLET S.ADE C.V

TALLER AUTOMOTRIZ DIAZ ORDAZ

COMERCIAL AUTOMOTRIZ DEL NOROESTE S.A DE C.V
MOTO TRES RiOS SUZUKI ( OPTIMA BAJAS.A.DEC.V)
MULTICERVICIOS DOMINGUEZ

AUTOMOTRIZ G.B

GENERAL DE SEGUROS S.A.B

MARCO VINICIO LIZARRAGA BASTIDAS
KAWACENTER DE SINALOA S.ADE C.V

OMAR ALONSO VELARDE

Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Pequefia emp Nacional
Pequeiia emp Nacional
Mediana emp Nacional
Pequeiia emp Nacional
Pequefia emp Nacional
Pequefa emp Extranjero
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Pequefia emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional

CAP970729B44
AMAO0512139])5
CMRO090701JE3
DTE100205KJ8
MIC120229483
AIVE920823PJ1
FCS9112164M0
GGES51122272
GCA951222FA5
CGM200204QT9
HDMO001017AS1
PEAH590325UT7
IDA020408FI7
IMED0701254J0
BEOJ970829TQ4
MARR980414D41
VECL940629TWA
CARC801123BC1
CCR970718QW8
AAUG840621LP3

MULL-821009-NF2

CSG-020821-8E9
MRS161107BG1
PAVL7808007J14
PCE6310158U4
SABC971023N49
CAN850110NR8
OBA120914E86
DOEI7409159X6
MRS161107BG1
GSE720216JJ6
LIBM174068989
KSI140124M21
VEEO900901QSA

Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No



TEECNICA HIDRAULICA

MISAEL NORIEGA, S.A DE C.V
LCRTRANSPORTES, S.A.S DE C.V

KARLO ANTONIO GMEZ URCISICHI

GILBERTO ORTIZ SALGUEIRO (GIL 4X4)
(GRAPHIXZAZ)

TALLER MECANICO Y REFACCIONES
(PINTURAS HIDALGO)

AUTOS Y TRACTORES DE CULIACAN S.A DE C.V
STEEL MOTORS ARLO MECANICA S.A DE C.V
HIDRAULICA DIVIRO S.A DE C.V
TRANSPORTADORA DE PROTECCION Y SEGURIDAD SA DE CV
ASTRO LLANTAS S.A DE C.V

PABLO MENDIVIL PORTILLO

MEKE S.A DE C.V

CHEVROLET UNIVERSIDAD S.A DE C.V

(AUDIO ECLIPSE)

TALLER JESMA

Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional
Mediana emp Nacional

VEOA940324PFA
NOGMO010625AG2
LTR170906115
GOUK771020ES2
OISG590806A55
ZAlJ641026FG8
VEGT8611126P0
VERA791106UR7
ATC850322M35
AME190307KG8
HDI210615DGO0
TPS941223UG9
AMES80723L77
MEPP730427
MEKO091109EJ9
GR1161214FEO
EOAJ750418KD2
FIQJ771018IV9

Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No



Actividad ecol Domicilio fisce Domicilio fisc: Domicilio fisce Domicilio fisci Domicilio fisc: Domicilio fisce Domicilio fisc:i Domicilio fisc: Domicilio fisce Domicilio fisce

Suministro y ( Calle
Rotulos calle
Purificadora

Servicio de Co Boulevard
Arrendamient Calle
Articulos de ctAvenida
Venta de Sellc Calle
Material para Calle
Servicio de tu' calle
Limpieza y me Calle
Medicamento Boulevard
Pintura Avenida
Uniformes  Boulevard
Mantenimieni Boulevard
Equipos para (Boulevard
Equipos de ofiBoulevard
Suministros Boulevard
Material Boulevard
Comercio de ¢ Calle
Agencia de Vii Calle
Equipos Eléctr Calle
Venta de artic Avenida
plasticos calle
Articulos de liicalle
Venta de articulos
Calzado Boulevard
Imprenta Avenida
Rotulacion  Avenida
Venta de unifccalle
Ingenieria en Calle
Uniformes Calle
Ferreteria Boulevard

Pifloncito Frac 2951
calzada col. Hi 400
col. Romanillo

JUAN DE DIOS 40
Col. Francisco 2004
de la espeta, ( 7508
Juan Carrazco 786
Antonio Anco 2260
institucion co 1070
José Maria M« 298
Gabriel Leyva 851
Carretera Inte 3601
Pedro Infante 3770
Francisci i Mz 1385
Venta de equipo de oficina
Albaro Obreg( 1106
Morelos Colol 15
Emiliano zapa 3109
Paseo rio son« 67
Nifios Heroes 484-A
Cristobal Cold 583
Independenci 920
manuel bonill 326 sur
cedro 1660

Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad

Universitarios y Enrique sanchez Alonso S/ Ciudad

Dr. Jesus Kum 5420
5 de febrero ¢ 21
cascada, banji 617
Los Mezcales 6130

Emiliano Zapa10y 11
Zapata 4988 | 4988

Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad

Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacén
Culiacan
Navolato
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan

25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa

25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan

25 Mazatlan,Sina

25 Culiacan
25 Sinaloa
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
18 Culiacdn
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacén
25 Culiacan
25 Culiacén
25 Culiacan
25 Culiacén
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan



Construccione Calle
Materiales pa Calle
Pinturas y aca Boulevard
Servicios Sate Boulevard
Equipos Mirag Boulevard
Rotulaciones Calle
Ferreteria Boulevard
Ferreteria Calle

Calzado Boulevard
Rotulaciones Avenida
Papeleria Boulevard

MantenimientBoulevard
Soluciones Te Avenida
Lonas Boulevard
Material de lir Calle
Malla Sombra Calle
Reparacion y | Calle
Taller EléctriccAvenida
Reparaciones Boulevard
Tienda de Net Avenida
Servicios, Rep Avenida
Venta y Distril Boulevard
Mofles y Radi: Calle
Refacciones y Calle
Servicio y Rep Boulevard
Servicios mec: Calle
Motor y Trans Boulevard
Reparacion y | Boulevard
Taller mécanicBoulevard
Taller mécanicCalzada
Deducibles de Avenida
Taller mécanicCalle
Taller mécanicCalzada
Taller mécanicAvenida

Heroico coleg 91 Ciudad
CULIACAN ZAI #2875 Ciudad
Blvd. Ciudade: 413 Ciudad
Guillermo Lav 3869 Ciudad
PEDRO INFAN 1020 Ciudad
CALZADA No. 400 Ciudad
BLVD. EMILIAI 3145 Ciudad
Calzada aerop 5305 Ciudad
Blvd. Universitarios y enrique sanchez alon Ciudad
Av. 5 de febre 21 Ciudad
BLVD. EMILIAI 2546 Ciudad
DR. RUPERTO 230 Ciudad
AVENIDA SER/ 544 Los mochis
teresa villegas 1824 Ciudad
FRANCISCO VI1989-C Ciudad
Castilla, Bacur 703 Ciudad
Rio Nazas Col. 1896 Ciudad
Séptima 454 Ciudad
Emiliano Zapa 1235 Ciudad
El Dorado Esq 728 Ciudad
Constituyente 2615 Ciudad
Constitucion 862 Ciudad
Nicolds Bravo 560 Ciudad
Nicolas Bravo, 226A Ciudad
pedro infante 471 Ciudad
Consttituyent 2271 Ciudad
Pedro Infante 2301 Ciudad
Ciudad
Rosendo G. C: 1 Ciudad
Aeropuerto, N 8970 Ciudad
Patriotismo, ¢ 266 Ciudad
Mariano Escol 1850-A Ciudad
Aeropuerto, C4650-1 Ciudad
Libramiento 2 17902 Ciudad

Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacén
Culiacan
Culiacén
Culiacan
Culiacén
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan

25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Los mochis
25 Culiacan
25 Cd. Mexico.
25 Culiacan
25 Culiacén
25 mazatlan

25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacén
25 Culiacan
25 Los mochis
25 Culiacan
25 Cd. Mexico.
25 Culiacan
25 Culiacan
25 mazatlan



Venta y repar: Boulevard
Taller electricccalle
Automotriz y | calle
Lavado de int¢ calle
Taller mécaniccalle
Mantenimieni calle
Sistema de de Avenida
Pintura Boulevard
Reparacion y | Boulevard
Mantenimieni Calle
Taller mecanicBoulevard
Seguros Calle
llantera Calle
Reparacion y | Boulevard
Extintores

Repacion de nAvenida
Taller Boulevard
Reparacién y | Avenida

Emiliano Zapa 2282
Constituyente 1998-2293
Chopo,liutepe s/n

Gral. José Agu 525
Jardin de los ¢ 3543
Bravo, sur, cc 44
AVE, INSURGE 2819
Blvd. Fco. . M 1423
Blvd. Pedro in 2598
Libramiento s 10
Blvd. Benjami 418
Feancisco | mi 234
Lomas de bez 11910
paseo de los 1723

626
Universidad C 1144
Blvd. Emilianc 2395

Av. Nicolas Br 140A-C

Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad
Ciudad

Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Nuevo Leon
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacén

25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
39 Nuevo leon
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan

25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
25 Culiacan
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